


• Konsulence dhe sherbime ne fushen financiare dhe mbrojtje ne gjykate ose ndermjetesime,
   marketingut, menaxhimit,.
• Ndermjetesim dhe kosulenc ne  dhënien me qira të pasurive të paluajtshme në pronësi të kompanisë
  dhe nën qira të ndërtesave të palëve të treat.
• Regjistrimi I markave dhe dhenia me franchising
• krijimi, zbatimi dhe organizimi i takimeve, ekspozita, konferenca, ngjarje, mbremje  dhe evente në
   përgjithësi, synon gjithashtu në promovimin, shpërndarjen dhe zhvillimin e produkteve dhe shërbimeve
   të mësipërme, si dhe krijimin e grupeve të trajnimit, me qëllim për të kryer aktivitete informative dhe
   formacioni në një kuptim të gjerë;


















